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Taustaa 
Kunnan organisaatiorakenteeseen on tehty muutos 1.1.2024 alkaen, jonka 
yhteydessä talousjohtajalle siirtyi elinvoima- ja yhteiset palvelut -
palvelualue. 
 
Myös toimintaympäristössä on tapahtunut merkittäviä muutoksia, kun 
työllisyyspalvelut siirtyivät kuntien järjestämisvastuulle 1.1.2025 alkaen ja 
maahanmuuttopalveluihin on tullut muutoksia kotoutumislain uudistuksen 
astuttua voimaan 1.1.2025. Nämä muutokset vaikuttavat palveluiden 
järjestämiseen ja niiden johtamiseen. 
 
1. Elinkeino-, työllisyys- ja maahanmuuttopalvelut 
Elinkeinopäällikkö toimii jatkossa elinkeino-, työllisyys- ja 
maahanmuuttopalveluiden tulosaluejohtajana sekä maahanmuutto- ja 
työllisyyskoordinaattoreiden esihenkilönä. 
 
Tahtotilana on vahvistaa elinkeinopalveluiden roolia, kehittämistä ja 
toimintaa erityisesti maahanmuutto- ja työllisyyspalveluihin tulleiden 
muutosten myötä. Tämän vuoksi on tarkoituksenmukaista siirtää 
maahanmuutto- ja työllisyyskoordinaattoreiden osalta lähiesihenkilötehtävät 
elinkeinopäällikölle, jotta palveluiden integraatio ja vaikuttavuus paranevat 
entisestään. 
 
1.1. Muutokset palvelussuhteen ehtoihin 
Uudelleenjärjestelyllä on vaikutus elinkeinopäällikön esihenkilöasemaan 
tulosaluejohtajana. 

  
2. Kaavoitus ja maankäyttö 
Kaavoituspäällikkö toimii jatkossa kaavoituksen ja maankäytön 
tulosaluejohtajana sekä maankäyttöpäällikön esihenkilönä. Tavoitteena on 
tiivistää kaavoituksen ja maankäytön välistä yhteistyötä entisestään, 
parantaa sijaisjärjestelyjä sekä helpottaa tietojärjestelmiin liittyvien 
rajapintojen hallintaa kunnan elinvoiman kehittämisen näkökulmasta. 
 
2.1. Muutos 
Kaavoituspäällikkö toimii jatkossa kaavoituksen ja maankäytön 
tulosaluejohtajana ja näin ollen maankäyttöpäällikön esihenkilönä. 
 
Kaavoitus ja maankäyttö muodostavat luontaisen kokonaisuuden. 
Tahtotilana on vahvistaa elinvoiman kehittämisen näkökulmasta 
kaavoituksen ja maankäytöstä entistä tiiviimpi kokonaisuus ja helpottaa 
esimerkiksi tietojärjestelmiin liittyvien rajapintojen resurssointia. 
Uudelleenjärjestely mahdollistaa myös sijaisjärjestelyt siten, että 
kaavoituspäällikkö voi toimia maankäyttöpäällikön sijaisena tarvittaessa. 
 
2.2. Muutokset palvelussuhteen ehtoihin 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, vankka 
kokemus kaavoitus- ja maankäyttötehtävistä sekä riittävä kunnallishallinnon 
tuntemus. 



 
2.2. Nimikemuutos 
Lisäksi kunnanhallitus päättää kaavoituspäällikön nimikkeen muutoksesta 
kaavoitusarkkitehdiksi.  
 
Siilinjärven kunnan hallintosäännön 35 §:n mukaan kunnanhallitus päättää 
virka- ja tehtävänimikkeen muuttamisesta siinä tapauksessa, että 
nimikemuutoksella on vaikutusta muihin palvelussuhteen ehtoihin tai 
palkkaukseen. Nimikkeen muuttamisesta muussa kuin edellä mainitussa 
tapauksessa päättää virkaan valitseva viranomainen kuultuaan 
henkilöstöjohtajaa ennen päätöksentekoa. 
 
Talousjohtajalla säilyy edelleen kokonaisvastuu sekä elinkeino-, työllisyys- 
ja maahanmuuttopalveluista että kaavoituksesta ja maankäytöstä. 
 
Tulosyksiköt säilyvät nykytilanteen mukaisina erillään, eli eivät yhdisty 
uudelleenjärjestelyn seurauksena. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
hallinnon sisäisiä järjestelyjä koskeva asia. 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää puoltaa esitettyä, elinvoimapalveluiden 
johtamisjärjestelmän uudelleenjärjestelyä 1.1.2026 alkaen 

ja päättää muuttaa kaavoituspäällikön nimikkeen kaavoitusarkkitehdiksi 
1.1.2026 alkaen. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun. 

____ 

Keskustelun aikana Maria Aropelto ehdotti asian palauttamista uudelleen 
valmisteltavaksi. 

Katariina Syväys kannatti Maria Aropellon tekemää ehdotusta. 

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi tehdyn ehdotuksen ja 
kannatuksen. Puheenjohtajan esityksestä päätetiin suorittaa asiassa 
äänestys siten, että ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista 
äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Maria Aropellon tekemää 
kannatettua asian palauttamista koskevaa ehdotusta äänestävät EI. 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 JAA-ääntä ja 5 EI-ääntä. 

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tulokseksi tulleen 4-5. 

Kunnanhallitus päätti siten palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 

Äänestysraportti pykälän liitteenä. 


